اپوزیسیون کارگری و سوسیالیست وظیفه دارد ضمن هشیاری لازم نه تنها هر چه بیشتر نقش ارتجاعی عربستان و متحدین جدید آن را افشا کند و بر راه مبارزه طبقاتی کارگران علیه جمهوری اسلامی به مثابه تنها راه رهایی جامعه تاکید نمایند.

به نقل از به پیش، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری، شماره ۹۰، نهم شهریور ۱۳۹۵، ۳۰ اوت ۲۰۱۶